отдЕл оБрдз ов дниrI ддминис тр дции оБ лив ског о рдйонд

от 25.09.2014 г.

прикАз

ст. обливская Jф 315

Об аттестации руководителей
образовательных учреждений и

лиц ,претендующих на должно_
сти руководителей образова-
тельных учреждений Облив-
ского района

в соответствии с пунктом 4ст.51 закона рФ (об образовании), постанов_

JIением Ддминистрации обливского района от 22.о9.2014г. J\ъ 917 (об утвер-

ждении Положения о порядке проведения аттестации работников муници-

паJIьных учреждений Обливского района>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить Положение о порядке аттестации руководящих работников

образователъных учреждений и лиц, претендующих на должность руководи-

телеЙ образовательных учреждений обливского района(Приложение }Ф 1 ),

2.Утверлитъ состав аттестационной комиссии по аттестации руководителей

образовательных учреждений и лиц, претендующих на должность рук_оводи-

телей образователъных учреждений обливского района(Приложение Nч2),

4.Контроль за исцолнением данного прик€Lза оставляю за собой,

_f,i':]]'j-r-I_",

,._:,л_ ],l) .,-.'.,

1'.,,,l-i .':] '.,;,,'... "* *;.9,
l] j rl';

,,
',,,: - rd, F, 'ri_,

l,*i: ,о|ДО, ',o'i;. j н.д.м-аховаi|.,т, -'+))t.tý*Jа:, --" ., -о ,:. - -; -''"",,- ,* ,, ,

i|'.' f' ,:
,j_, i ,,,.,

t

,,,: ' :: i, -: _ 1111
1]l,.:,' ;;.

Чi-'.', ,:,' ', Yj:i;''''?:
,,ти ._ o]i.,-'"

Заведующий

Шкурина О.В.
21-1-1 8